Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

TERCEIROS

     SÃO BENTO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 667 :: QUARTA, 31 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

31
/0

5/
20

23
 1

1:
05

:3
4

P
ág

in
a

1
de

 3

           SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................................................................................................. 1

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de São Bento - MA, torna público para conhecimento de interessados, que a intenção em dispensar a licitação, objetivando a

Contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos, cadeiras e ar-condicionado, em caráter de urgência para atender as necessidades da

Câmara Municipal de São Bento, conforme especificações no Termo de Referência. de acordo com o art. art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/21

atualizado pelo Decreto Federal n°11.317/22, as manifestações de interesse e propostas de preço devem ser enviadas para o e-mail:

licitacaocmsb@gmail.com até as 17h30 min dia 05/06/2023.

Esta publicação estará disponível no sítio da câmara pelo prazo de 03 (três) dias úteis, no endereço https://cmsaobento.ma.gov.br/, conforme

estabelecido no § 3° do art. 75 da Lei n. 14.133/21.

DESCRIMINAÇÃO UND MARCA QUANT. VALOR UNIT VALOR

TOTAL

Gravador digital  MHDX 1016C

– 16 canais

UND  01

Câmera de segurança Intelbras 1220 VHD full - DOME UND  04

Câmera de segurança Intelbras 1220 VHD full - BULET UND  06

Cabo coaxial RF 0,4/0,25 dbl CX 100 Metros UND  03

Conector para Câmera de segurança BNC Borne UND  Pc 01

Conector para Câmera de segurança P4 BORNE UND  Pc 01

Caixa plástica de passagem VBox UND  10

Fonte Gradeada PowerTech 12v/20A UND  01

Monitor  23,6" LED  UND  01

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.saobento.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ff96aedcd03b6525e6b2f19b8a771b505478088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SÃO BENTO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 667 :: QUARTA, 31 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

31
/0

5/
20

23
 1

1:
05

:3
4

P
ág

in
a

2
de

 3

Serviço de instalação, configuração, acesso remoto UND  01

Notebook i7 16GB SSD 512 15.6’’

polegadas

UND  01

Computador completo com monitor de 23’polegadas, processador i7

8GB ssd 480

UND  01

Cadeira Presidente Giratória superflex UND  01

Cadeira de escritório UND  05

Smart TV 32" FHD QLED The Frame, UND  01

Tela Matte,

Design

slim

Ar condicionado 9000 btus UND  02

Ar condicionado 18000 btus UND  01

Mesa escritório em L UND  01

Mesa reunião com jogo de cadeiras UND  01

Bededouro refrigerado por compressor UND  01

Cronômetro de parede digital led progressivo e regressivo UND  01

Valor total da proposta

São Bento - MA, 31 de maio de 2023.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.saobento.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ff96aedcd03b6525e6b2f19b8a771b505478088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SÃO BENTO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 667 :: QUARTA, 31 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

31
/0

5/
20

23
 1

1:
05

:3
4

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

PRAÇA DA MATRIZ , 181 -, MATRIZ

SAO BENTO , CEP: 65235-00

Email: diario@saobento.ma.gov.br

Telefone: (98)98895-0096

REINALDO CASTRO

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

CARLOS DINO PENHA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 31/05/2023 11:05:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.saobento.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ff96aedcd03b6525e6b2f19b8a771b505478088a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.saobento.ma.gov.br
	2023-05-31T14:05:45+0000
	São Bento - MA
	MUNICIPIO DE SAO BENTO:06214258000177 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO